
 
UCHWAŁA  NR XXVI /193 /08 

RADY  MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia 28 maja 2008 r. 
 

w sprawie nadania nazw terenom zieleni 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568,              
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) w związku z art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880,  z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, 
poz. 1087 oraz z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr 176, poz. 1238 i Nr 181, poz. 1286) Rada 
Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
  § 1. Terenowi zieleni stanowiącemu zieleniec położony w Białogardzie przy                   
ul. Szpitalnej, na działce gruntu nr 123/1 w obrębie 11, o powierzchni 1,1902 ha, pokrytemu 
drzewostanem o charakterze parkowym, w skład którego wchodzi staw o powierzchni lustra 
wody 0,1630 ha, nadaje się nazwę  „Skwer „Solidarności”. 
 
 § 2. Terenowi zieleni stanowiącemu zieleniec położony w Białogardzie przy                    
ul. Wyspiańskiego, na działkach gruntu nr 158/4,  218/2 i 219 w obrębie 6, o powierzchni 
2,6847 ha, pokrytemu drzewostanem o charakterze parkowym, pełniącemu funkcje 
rekreacyjne, nadaje się nazwę  „Plac Stanisława Wyspiańskiego”. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej:  
 
                                                                                                   mgr Andrzej Świrko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 Przedstawiony projekt uchwały związany jest  z nadaniem nazw potocznie używanych przez 

mieszkańców miasta terenom zieleni położonych przy ul. Szpitalnej i ul. Wyspiańskiego                          

w Białogardzie. 

  Z uwagi na uchylenie przez Wojewodę Zachodniopomorskiego Uchwały NR  

XXXIII/302/05 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 16 sierpnia 2005 r. w sprawie założenia zieleńca 

proponuje się ponownie nadać nazwę terenowi zielonemu położonemu przy ul. Szpitalnej – „Skwer 

Solidarności”.   

 Teren zielony położony przy ul. Wyspiańskiego proponuje się nadać nazwę „Plac 

Wyspiańskiego” jako zaakceptowanie  potocznie używanej przez mieszkańców nazwy. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 
 
      Białogard, 16 kwietnia 2008 r. 
 

ZPOŚ. 7050-1/4/08 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Biuro Rady Miejskiej 
        w Białogardzie 
        Pan Andrzej Świrko 
 
        W załączeniu przedstawiam projekt uchwały w sprawie nadania nazw terenom zieleni 

w celu jej podjęcia. 

Załączniki: 
1. wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
2. wypisy z ewidencji gruntów 
3. mapy 
 


